
(, /<?  /^
SMLOUVA číslo 295

na zajištění kontrolní a sen/isní činnosti

ítl1

l. Objednatel::
obchodní firma:
sídlo:
1C:
DIČ:
zapsán v OR:
starosta:

tajemník

I. Smluvní strany:

Město Královice
Markova 2, 331 41 Královice
257966
CZ00257966
Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 811
Ing. Rudolf Salfícký
Be. Pavel Vrána

(dále jen jako „objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitel:

obchodní společnost ELSIGNAL spol. s r.o.
zapsanou v OR: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4514
sídlo: Lindauerova 90/8, 301 00 Plzeň
jednatel: Vratislav Mráček
zastoupení ve věcech technických: 
1C: 49786911
DIČ: CZ49786911
bankovní spojení: Komerční banka Plzeň  střed, č.ú.: 92206371/0100
(dále jen jako „zhotovitel") na straně druhé

Podkladem k uzavření této smlouvy je systém Městský IP kamerový dohledový systém
Královice (dále jen CCTV).

II. Účel smlouvy
l. Zajistit spolehlivou funkci, hospodárný provoz a maximální životnost CCTV.

III. Předmět jednání

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele následující:

CCTV: 2x kontrolu IP kamerového systému (CCTV)

2. Objednatel se tímto zavazuje poskytnout nutnou součinnost a uhradit cenu za poskytované
služby. Společným cílem obou smluvních stran je vytvoření a rozvoj komplexních
bezpečnostních systémů s cílem maximálně předcházet vzniku škod.

IV. Doba plnění
l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouvu je možno ukončit vzájemnou dohodu obou stran, která musí mít písemnou formu.
3. Smlouva je možno ukončit rovněž výpovědí i bez udání důvodu učiněnou kteroukoli ze stran,

která musí mít písemnou formu a musí být doručena druhé straně. Pro případ výpovědi se



^t*
i» — * sjednává tříměsíční výpovědní doba, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po

měsíci, v kterém byla písemná výpověď doručena druhé straně.
4. Smluvní vztah je možno ukončit jednostranný odstoupením od této smlouvy ze strany

zhotovitele v případě, že se objednatel dostane do prodlení se zaplacením faktury o více jak 14
dní.

V. Cena za dílo, platební podmínky

l. Služby uvedené v čl.I budou hrazeny takto

ROZSAH^RACÍ:CENA KOLIKRÁT ROČNÉ

 kontrola IP CCTV 10 500,00Kč 2x ročně

hodinová sazba  servisní zásah 480,00Kč
dopravné na l km 10,00Kč
použití zdvihací plošiny dle skutečnosti

servisní zásah dle skutečnosti

l. Ceny jsou uvedeny bez DPH dle platných zákonných předpisů v den zdanitelného plnění. Jsou
stanoveny dohodou dle zákona č.526/90 Sb. o cenách.

2. V ceně nejsou zahrnuty náklady a hotové výdaje na nutné úpravy CCTV, předělávání a rozšíření
na žádost objednatele, opravy závad způsobených živelnou událostí, úmyslným poškozením
zařízení, nedodržování návodů k obsluze a na opravy plynoucí z nadměrného opotřebení
zařízení. Hrazení těchto nákladů bude fakturováno dle servisních listů. V případě neuhrazení
těchto nákladů ve lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši
0,05% za každý den prodlení.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu na základě faktur vystavených zhotovitelem, ve kterých
bude určena splatnost 14 dnů, a to po provedení činností tvořících předmět smlouvy, na základě
skutečně provedeného rozsahu.

4. Kalkulace cen je zpracována s platností roku od podpisu této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn
ceny sjednané v odst. l tohoto článku jednostranně navýšit v dalším roce v závislosti na vývoji
oficiálního inflačního koeficientu, zveřejněného Českým statistickým úřadem.

VI. Sankce a smluvní pokuty
l. Objednatel je oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu při nesplnění rozsahu předmětu

plnění dle podmínek ve smlouvě a jej i příloze uvedených ve výši 100,—Kč za každý jednotlivý
prokázaný případ.

2. Objednatel je povinen uhradit ve prospěch zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné
částky za každý den z prodlení s placením faktury po termínu splatnosti. Tím není dotčeno právo
zhotovitele okamžitě odstoupit od této smlouvy a požadovat zákonný úrok z prodlení.

Vil. Objednatel se zavazuje
dodržovat návody k obsluze a zásady spolehlivé funkce provozu systému.
poskytnout nutnou součinnost a podat neprodleně informace o neodborném zasahování do
zařízení nebo o stavebních úpravách, zasahování do mechanického zabezpečení, systému, které
zhotovitel nedodával.

informovat pracovníky zhotovitele o případných zvláštních požadavcích na bezpečnost práce.



nezasahovat do instalovaného zařízení, obsluhu provádět poučenou osobou a umožnit přístup
pověřeným pracovníkům zhotovitele k provedení činností dle této smlouvy.
v případě signalizace poruchy, pověřená osoba objednatele neprodleně nahlásí tuto poruchu
pověřené osobě zhotovitele.
nezatajit zhotoviteli žádné údaje, které by mohly ohrozit průběh ochrany objektu.

Vlil. Zhotovitel se zavazuje
zahájit servisní práce a opravy na CCTV do 24 hodin od nahlášení závady objednatelem na
servisní HOT LINE telefon 603 280 082, 605 959 301 nebo do kanceláře firmy zhotovitele
377 328 092.
při veškeré činnosti dle předmětu smlouvy dodržovat zásady zákonnosti, bezpečnosti,
hospodárnosti a utajení veškerých důležitých informací.
řádně plnit celý předmět smlouvy, minimalizovat rizika škod objednatele a předávat důležité
informace, které se v souvislosti s plněním smlouvy dozví týkající se ochrany objektu
objednateli.
zachovávat v objektu čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpadový materiál
z provedených prací.
odstranit na vlastní náklady škody vzniklé na již instalovaném zařízení jeho zaviněním.
využívat účelně a hospodárně zdroje elektrické energie.

X. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu této smlouvy.
2. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každý smluvní strana obdrží l výtisk.
3. Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek. Smlouvu lze

měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se obě strany dohodnou.
4. Při instalaci nového zařízení či jiného rozšíření rozsahu předmětu plnění této smlouvy po

datu podpisu této smlouvy bude cena stanovena dodatkem této smlouvy.
5. Objednatel souhlasí, aby instalační finna přiměřeně označila objekt svým názvem, případně

i logem firmy.
6. Obě strany se dohodly na osobách, které jsou oprávněny v naplnění této smlouvy jednat:

 za objednatele: Be. Pavel Vrána telefon: 373
 za zhotovitele: Vratislav Mráček telefon: 377

7. Obě strany se dohodly, že utají a znepřístupní veškeré informace, týkající se smlouvy,
dalším osobám.

8. Zhotovitel nezodpovídá za stav zařízení a kvalita nastavení se prokazatelně odsouhlasí
podpisem v den provedení prohlídky.

9. Ostatní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí Obchodním zákoníkem.

V Královicích dne ^~ ^. •? r/2 V Plzni dne 1.10.2012
r

objednatel zhotovitel


